
Uchwała Nr XXXI/348/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 września 2005 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXIII/226/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego  
 
Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXIII/226/04 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 
w punkcie IV �Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju 
Województwa Świętokrzyskiego� wyrazy �wrzesień 2005� zastępuje się wyrazami: 
�I kwartał 2006� a wyrazy: �październik 2005� zastępuje się wyrazami �I półrocze 
2006�. 
 

 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
 
 
                           Eugeniusz Cichoń 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/348/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 września 2005 r.            
 
zmieniająca uchwałę nr XXIII/226/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 
 
W związku z opóźnieniem prac nad przyjęciem strategicznych dokumentów 
krajowych oraz niekorzystnymi dla województwa świętokrzyskiego koncepcjami 
wspierania rozwoju ukształtowanych obszarów metropolitalnych, mającymi 
decydujący wpływ na ograniczenie możliwości efektywnego wdrażania strategii 
rozwoju województwa, proponuje się wydłużenie okresu prac nad projektem 
dokumentu: 

• IV kwartał 2005 � konsultacje projektu z uwzględnieniem dokumentów 
rządowych 

• 28 października 2005 � wspólna z województwami lubelskim i podkarpackim 
konferencja regionalna poświęcona Narodowej Strategii Rozwoju 
Regionalnego 2007-2013 

• I kwartał 2006 � uchwalenie dokumentu przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego w nawiązaniu do kalendarza prac związanych z 
dokumentami krajowymi oraz kalendarza negocjacji z Komisją Europejską 
Regionalnego Programu Operacyjnego  

 
 
 
 


